國立嘉義大學生命科學院

103學年度第3次行政主管會議紀錄
時間：103年10月27日上午12時10分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                                 記錄:林淑娟
出席者：吳思敬主任、賴弘智主任(董哲煌老師代理)、鍾國仁主任、林芸薇主任、陳俊憲主任、羅至佑主任、張心怡特助、方瑞華教官(請假)
1、 主席報告：
一、專業校外實習課程學生須每週四天至產業實習，輔導老師不定期訪談所屬學生，並和實習單位聯絡與討論，以了解學生實習狀況，並協助學生解決在專業知識及適應上的問題。
二、全英文學位學程將於6月申請，推雙聯學制，今年有僑生12及1位外籍生，請各系儘速檢視英文網站，並更新。
三、校友黃英源先生個人捐助新台幣參拾萬，院將於104學年度作為學生學術研究成果優良海報及學生創業獎勵補助。學生創業計畫比賽將與育成中心合辦，協助學生計畫撰寫及創業能力提昇，參與未來政府或相關單位競賽及計畫申請。
四、各系製作 PowerPoint 招生簡報，利用此資料至嘉義縣市各高中宣導生命科學院各系，以利增加學生就讀本院各系的意願。
貳、各系所主管報告：(無)
參、討論事項：

一、本校校友會聚餐事宜，提請討論。
說明：
一、校友會聚餐地點假蘭潭校區運動場辦理，校長及來賓致詞結束後，餐會活動之舞台可供各系進行頒獎或其他活動，以提供校友聚會並兼具各系特色。
二、校友總會也誠摯希望與各系校友會能藉由校慶活動讓大家共同參與，使場面更加熱鬧；校友總會聚餐將採取認桌方式進行，一桌費用為3500元(不含帳棚及舞台等設備)，校友總會為鼓勵各系校友會參加，將補助每桌500 元。
決議：各系確認桌次，並儘速與校友總會聯繫。
二、本校95週年校慶「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」及「學術研究成果新聞稿」辦理情形，提請討論。
說明：「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」設於蘭潭校區嘉禾館內，活動日期訂於11 月1 日（六）全天（09：00～15：00），請各參展單位於10 月31 日（五）16：00 前完成會場佈置工作，並於11 月1 日（六）15：00 起進行場地復原、器材撤收等各項復歸。

決議：本校95週年校慶「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」由水生系與生資系主辦，食品系及生化系協助參展。
三、103學年度第2學期大學部通識課程，提請討論。
說明：依通識教育中心通知辦理。
決議：通識課程各系專任教師以支援1門為原則， 103學年度第2學期大學部通識課程及進修部大一課程安排如附件。

肆、臨時動議：(無)
伍、散會：下午1時10分